
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi Montalcini” di Fontanafredda 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Via Buonarroti, 15 – 33074 Fontanafredda (Pordenone) 

e-mail: pnic81100e@istruzione.it     PEC: pnic81100e@pec.istruzione.it 
www.icfontanafredda.it 

 0434 99133      0434 566308    Codice Fiscale 80006160933  

 
 
Prot. n. 6260/C14         Fontanafredda, 13/09/2016 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 
“PER LA SCUOLA – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Obiettivo specifico 10.8 
Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” 
Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 
chiave  

Progetto 10.08.A1-FESRPON-FR-2015-86 – “LA CONOSCENZA VIAGGIA IN RETE” 
 
CUP    F36J15001030007 
CIG:  Z6C1B2D43C 
 

DETERMINA PER ACQUISTO DI MATERIALE PER L'AZIONE DI PUBBLICITA' DEL 
PROGETTO PON 10.8.1.A1-FESRPON-FR-2015-86 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 
VISTO Il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTO il D. Leg.vo 30/12/2010, n. 235; 
VISTO il D. Leg.vo 27/10/2009 n . 150; 
VISTO Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da 

parte del Dirigente Scolastico; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 699 del 12/02/2016  di approvazione del 

programma annuale per l’esercizio finanziario 2016; 
VISTO il finanziamento ottenuto dalla scuola per il progetto 10.8.1.A1-FESRPON-FR-2015-86 - 

(Fondo Europeo di Sviluppo Regionale) 
ACCERTATA la necessità di acquistare targhe e etichette per la p ubblicazione delle azioni finanziate 

dal 10.8.1.A1-FESRPON-FR-2015-86; 
CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è la realizzazione e l’ampliamento della rete Lan/Wlan 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 
DI AVVIARE  per le motivazioni in premessa, mediante affidamento in economia, affidamento diretto, il 
procedimento per l’acquisto di n. 3 targhe i n  p l e x i g l a s s ,  3  d i s t a n z i a l i  e n. 100 etichette per un totale di € 
276,63 IVA inclusa  
SELEZIONARE  gli operatori economici mediante: Mercato elettronico della PA (MEPA) 
ASSUMERE  apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 326,97 IVA inclusa da imputare 
al Progetto - P/446 - Progetto PON 10.8.1.A1-FESRPON-FR-2015-86 "La conoscenza viaggia in rete”, nel programma 
Annuale 2016, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 
 

                  Il Dirigente Scolastico 
     Dott. Maurizio Malachin 

         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
        ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lg. 39/93) 

mailto:pnee10100v@istruzione
mailto:pnic81100e@pec.istruzione.it
file://server/condivisa/GRAZIA/PON%202016/PON%201%20ATTI%20UFFICIALI%20WORD/www.icfontanafredda.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	“Rita Levi Montalcini” di Fontanafredda
	SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO
	DETERMINA PER ACQUISTO DI MATERIALE PER L'AZIONE DI PUBBLICITA' DEL PROGETTO PON 10.8.1.A1-FESRPON-FR-2015-86
	Il Dirigente Scolastico

